PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ CNPJ nº 01.616.855/0001-04
- pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI –
CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ – PI, torna público, para o conhecimento de todos os
interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, em
regime de Empreitada Global. DATA DA ABERTURA: 05 de Março de 2021, às 09:30 horas, na sede
da Prefeitura. OBJETO: Execução de Obra de Reforma e Ampliação de Praça na zona urbana do
Municipio de Tamboril do Piauí/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura. Tel. 89-98103-8307. Recursos: Min. Da Integração
Nacional/CODEVASF e Próprios (Convenio nº869312/2018). Valor Previsto: R$ 523.405,74.

Tamboril do Piauí-PI, 15 de Fevereiro de 2021

Luis Andre Idalino da Silva
Presidente CPL

	AVISO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021